
6  Easyinfo - INFO Bladet

- Jo, man skall leva i nuet.
Men vi mår alla bäst av att
veta vad vi vill och vart vi
ska. Ett inre driv ger en inre
frid och livet blir menings-
fullt… 
…&  jag tror också att vi ibland
mår bra av att längta. Att veta att
det finns något där framme som
jag vill vara med om, det skapar
livslust. 
Att inte sätta mål, att inte sikta,
att inte längta, ger en både avsla-
gen och vilsen vardag.    
Har nu fått förtroendet att ta
över ordförandeskapet i Ung
Företagsamhet (UF) Blekinge/
Bromölla som i huvudsak verkar
på gymnasieskolorna. Det skall
bli kul. Att medverka till att våra
ungdomar blir målmedvetna,
bryter mönster, siktar och längtar
är att medverka till framtidstro.
Lyckas vi så får vi allt fler kreativa
ungdomar som skapar sig en
egen framtid. 
Pratar man tillväxt så går många
igång på nya grepp och nya
begrepp. Science Centers och
Innovation Parks startas upp
överallt för att stimulera nyföre-
tagandet. Det är väl ok. Men jag
kan tycka att de "skarpaste 
knivarna i denna låda" är för-

skola, grundskola och gymna-
sium. Det skall böjas i tid, det
som kreativt skall bli... 
Nu är sommaren här och jag
hoppas att du får en fin sådan
här mellan hav och sjö eller vart
du nu än styr kosan. För min del
kommer ett mål kommer att för-
verkligas och en längtan att upp-
höra. I början på juli åker jag,
Krille & Johan till Grönlands
västkust för att flugfiska havsrö-
ding. Då leker livet… både i
älvarna och på land. 

Ha en skön sommar!

Per-Anders Green
Näringslivschef
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Rätt svar, maj: Nr 106, H Lorentzon, T Ringdahl, Skåneporten och B-Bryggan

Den 19 maj träffades turistrådet
på Bäckaskogs slott. Till dessa
öppna möten bjuds såväl företag
som föreningar inom turistbran-
schen in. Turistsamordnare
Tobias Delfin höll ihop kvällen
och en mängd nya aktiviteter
presenterades. Bl a berördes
kommunens nya hemsida, en ny
bokningsplattform, Projektet
Ivösjöns Arkipelag och det stora scoutlägret Word Scout Jamboree. Utöver detta fick samtliga
medverkande informera i korthet om sina verksamheter. Vill du veta mer om kommunens turist-
utbud så kontakta Tobias på tel. 0709- 171 254.

Företagsfemman 
- Hur mycket känner du till om vårt lokala näringsliv ?

Svara rätt på frågorna och var med i vår utlottningen av Biobiljetter. 

1. Vilka två byar har så här långt sökt medel för Byutveckling ?
A. Edenryd & Näsum   B. Edenryd & Gualöv    C. Näsum & Gualöv

2. Hur många kvm blir Skåneportens nya restaurang ?
A. 300 kvm                B. 400 kvm                  C. 500 kvm

3. Vilken organisation mäter årligen det Lokala Företagsklimatet ?
A. Svenskt Näringsliv   B. Företagarna             C. Region Skåne

4. När äger årets BoDagar rum?
A. 3-4 augusti             B. 3-4 september          C. 3-4 oktober

5. Vad heter kommunens turistsamordnare?
A. Stefan Apelros         B. Torsten Malm          C. Tobias Delfin

Kraftsamling i  Näsum…
Den 17 maj träffades ett tiotal företa-
gare på Näsums Restaurang för att
diskutera lokal samverkan. På plats
fanns också Kerstin Hallenborg från
vårt Leader-kontor för att informera
om möjlighet att söka medel för
framtagande av en Byutvecklingsplan. 
- Jätteviktigt att vi nu kraftsamlar för
Näsums utveckling, sa Jan Persson på
NÄBO Bygg och alla andra instämde.
Vid sittande bord söktes medel för
framtagande av en plan och 50.0 tkr
är nu öronmärkta för arbetet som
kommer att startas upp under hösten.
På sikt är tanken att såväl företag, föreningar och andra parter skall involveras i arbetet. Vill du
veta mer om tankegångarna så kontakta Jan på tel 0708- 870951. Näsum är den andra byn som
sökt pengar, först ut, tidigt i våras, var Edenryd. - Ett lysande initiativ till gagn för byn och för
kommunen i stort. Det är också väldigt bra för våra politiker att få en samlad lokal part att disku-
tera med, säger Per-Anders Green på kommunen. 

Näringslivsklimat och Skåneport på tapeten… 
Tisdagen den 14 juni var det åter frukostmöte på
Iföhus. Inledningsvis presenterade Carina Centrén,
Svenskt Näringsliv, resultatet av årets mätning
kopplat till det lokala företagsklimatet. Efter att hon
klargjort syfte och lite fakta kring undersökningen
så belystes Bromöllas siffror inom en mängd olika
områden. Hårda och mjuka faktorer viktas och
mäts och Bromölla ligger i stort bra till. Men inget
är så bra att det inte kan bli bättre. 
På hemsidan http://foretagsklimat.svensktnaringsliv.se
finner man en databas där den intresserade kan
finna mängder av intressant statistik. 
Efter informationen blev det gruppvisa diskussioner
där de ca 40 besökarna fick diskutera  hur vi som
kommun kan utvecklas ytterligare. Niklas Karlsson,
Sölvesborgs Trading, tog vid och berättade om de satsningar som nu äger rum på Skåneporten. En
inspirerad Niklas nämnde bl a att en restaurang på 500 kvm med uteservering och 19 motellrum
håller på att se dagens ljus. Allt inom ramen för 50-talstema. Förhoppningsvis invigs konceptet i
mitten på augusti månad. Avslutningsvis informerade Stefan Apelros från kommunen om plane-
rade satsningar på Skåneportens naturrastplats.

Tobias Delfin informerar…

Carina & Niklas…glada miner

Aktiva företagare vill nu utveckla byn…

Turistrådet i Bäckaskog… 
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